
 

Bankovní spojení:   IČO:  DIČ:   Tel./Fax (spojovatelka) WEB  

270771680227/0100 70850895  CZ70850895  577 006 921          www.dsloucka.cz 

   Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace 

               Loučka 128, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk 
  

Domov pro seniory Loučka, p.o. přijme do svého týmu kolegu/kolegyni na pozici 

Kuchař/kuchařka 

 

Druh práce: Kuchař/kuchařka 

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Loučka, p.o., Loučka  č. 128 

Náplň práce: - Příprava a výdej běžných druhů jídel a moučníků. 

- Příprava polévek a příloh k hlavním jídlům. 

Nabízíme:  - Pracovní poměr na dobu určitou, při oboustranné spokojenosti  

  prodloužení na dobu neurčitou.  

- Dvousměnný pracovní režim, 40 hod. týdně (včetně soboty, neděle). 

- Nástup od 1.1.2024.  

- Zaškolení zkušenými kolegy. 

- 5 týdnů dovolené. 

- Další benefity (dotované obědy, příspěvky na penzijní  

  připojištění). 

Finanční ohodnocení: Odměňování dle přílohy č. 1 k nařízení vlády č.  341/2017 Sb.                              

- 5. platová třída. 

-  Osobní příplatek po zkušební době. 

Požadavky pro vznik 

pracovního poměru: 

- Minimálně střední odborné vzdělání s výučním listem. 

- Znalost provozu kuchyně, praxe v oboru. 

- Zodpovědný přístup k práci. 

- Týmová spolupráce. 

- Pracovitost, bezúhonnost.  

 

Žádost o volné pracovní místo a životopis zašlete na e-mail: mzdova@dsloucka.cz 

 

Další informace k pracovní pozici poskytne: 

p. Kolínková  na tel. 603819776, e-mail mzdova@dsloucka.cz 

 

mailto:mzdova@dsloucka.cz
mailto:mzdova@dsloucka.cz

